
U C H W A Ł A  Nr XLIV/441/2014 

Rady Miasta Mława 

z dnia 27 października 2014r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr XIII/134/2011 Rady Miasta Mława z dnia 29 grudnia 2011r.  

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy  

na lata 2012-2016 

 

 

 Na podstawie art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 21 ust.1 pkt 1, ust.2 i art. 25a 

Ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 

i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2014r. poz. 150), 

Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

      § 1. 

 

W Uchwale Nr XIII/134/2011 Rady Miasta Mława z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2012-2016, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 6, otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

  

 

      § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

 

       inż.   Krzysztof Wasiłowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


